
Ohlášky Svatá Hora  
2. června 2024 

9. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 3. června je památka sv. ugandských mučedníků Karla Lwangy a 
12 druhů 

- ve středu 5. června je památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 

- ve čtvrtek 6. června je památka sv. biskupa Norberta 

- v pátek 7. června je slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. V tento den je 
možné získat plnomocné odpustky 

- v sobotu 8. června je památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie. Večer 
v 19.30 budeme slavit vigilii ze slavnosti Korunovace s následným 
světelným průvodem. Hlavním celebrantem bude P. Petr Beneš CSsR. Při 
této slavnosti je možné získat plnomocné odpustky 

- v neděli 9. června je 292. výročí Korunovace milostné sošky Panny Marie 
Svatohorské. Hlavní mše sv. s průvodem po areálu Svaté Hory bude v 9.00 
u Korunovačního oltáře. Při této slavnosti je možné získat plnomocné 
odpustky. Ostatní mše sv. budou z 10. neděle v mezidobí.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech kromě soboty, kdy je navíc mše 
sv. v 19.30.  

Další oznámení: 

V pátek 7. června je Noc kostelů. Večer otevřených chrámů s bohatým 
programem nabídneme tradičně i my. Program je na plakátech.  

Sobotní a nedělní program slavnosti Korunovace je rozepsaný na plakátech.  

Jsme zváni na nedělní varhanní půlhodinky, a to vždy v neděli ve 14 hodin. 


